CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.81 4/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO N°.J.2J201s.

AUTORIA: JOÃO BASAGLIA

João Basaglia, Vereador desta Casa de Leis, amparado no
Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, INDICO
a Sra. Prefeita Municipal que retorne o controle de jornada no almoxarifado municipal ao lugar
onde estava.

Justificativa

A citada Indicação se torna necessária pela procura dos
servidores a este vereador. Como bem sabido, o controle de jornada no almoxarifado municipal

encontrava-se em local onde não havia qualquer obstáculo. Entretanto, houve alteração do local,
onde há necessidade de subir uma escada, causando dificuldade para alguns servidores idosos e com
alguns problemas.

Sala das Sessões José Costa, aos 17 de setembro de 2018.

ii(l 7) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@camaracatigua.sp.gov.br